«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования

городского округа «Воркута»

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

26 апреля 2024 г. № 606

         Республика Коми, г. Воркута

Об утверждении перечня ключевых показателей эффективности

деятельности главы городского округа «Воркута» - руководителя

администрации  городского округа «Воркута» в сфере инвестиционной

деятельности

Руководствуясь частью 6.1 статьи 37 Федерального закона от 6 октября

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об

утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы

по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными

образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации

системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный

инвестиционный стандарт»)», Уставом муниципального образования

городского округа «Воркута», Совет муниципального образования

городского округа «Воркута» решил:

1. Утвердить перечень ключевых показателей эффективности

деятельности главы городского округа «Воркута» - руководителя

администрации городского округа «Воркута» в сфере инвестиционной

деятельности согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

городского округа «Воркута»

М.Б. Герт

ПЕРЕЧЕНЬ

ключевых показателей эффективности деятельности

главы городского округа «Воркута» - руководителя администрации

 городского округа «Воркута» в сфере инвестиционной деятельности

№

пп

Наименование показателей Единица

измерения

2024г. 2025г. 2026г.

1 2 3 4 5 6

1. Количество инвестиционных

проектов, реализуемых на территории

МО ГО «Воркута»

единиц 1 1 1

2. Объем инвестиций, направленных на

реализацию инвестиционных

проектов на территории МО ГО

«Воркута», в расчете на 1 жителя

тыс.

рублей

81,4 86,7 87,0

Приложение

к решению Совета

муниципального образования

городского округа «Воркута»

от 26 апреля 2024 г. № 606